
UCHWAŁA NR II/9/24 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
„Gminny Ośrodek Zdrowia w Buczkowicach” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 48 ust. 1, ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w Buczkowicach” w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Rady Społecznej: Jerzy Kanik - Wójt Gminy; 
2) Członkowie Rady Społecznej: 

a) Monika Sycz - przedstawiciel Wojewody, 
b) Stefania Byrdy - przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy, 
c) Stanisław Sowa - przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy, 
d) Jerzy Więcek - przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy, 
e) Roman Wrona - przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy. 
§ 2. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej „Gminnego Ośrodka Zdrowia w Buczkowicach” na dzień 24 czerwca 2024 r., na godzinę 13.00, 
w sali nr 6 Urzędu Gminy Buczkowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mieczysław Moczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98BCC57E-D8E5-4700-8174-C58C034C76A3. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR II/9/24 RADY GMINY BUCZKOWICE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


